[image: ]

    Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок Нижнеангарск» IV созыва
XLIX сессия

РЕШЕНИЕ
15 июня 2023г.                                                                                          № 198/ IV

О назначении выборов депутатов  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
 «поселок Нижнеангарск» пятого  созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 N 419-III "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия", статьей 9 Устава муниципального образования городского  поселения   "поселок Нижнеангарск"  Совет депутатов муниципального образования городского поселения   "поселок Нижнеангарск " четвертого созыва  решил:
1. Назначить выборы депутатов Совет депутатов муниципального образования городского поселения   "поселок Нижнеангарск" пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
2. Обнародовать настоящее решение в муниципальном образовании  городского поселения «поселок Нижнеангарск» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
                                       Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
                                     В.В. Штанько

image1.wmf